
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 14-18/2018

м. Хмельницький

Про депутатський запит ОЛИЦЬКОГО Миколи Васильовича щодо заміни 
аварійних дерев’яних електричних опор на вулицях сіл Троєщина 
та Юровщина Полонського району

Розглянувши звернення ОЛИЦЬКОГО Миколи Васильовича щодо заміни 
аварійних дерев’яних електричних опор на вулицях сіл Троєщина 
та Юровщина Полонського району, відповідно до статей 21, 22 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», керуючись частинами сьомою та восьмою 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ОЛИЦЬКОГО Миколи Васильовича 
як депутатський запит і направити його на розгляд голові Хмельницької 
обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу 
(текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О.О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної ради 
Олицького М.В. та обласну раду про результати розгляду депутатського запиту.

Голова рад М. Загородний



ХМЕЛЬНИЦЬКА
ОБЛАСНА РАДА 

0 5 БЕР 2018
ВХ.№

УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕПУТАТ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
ОЛИЦЬКИЙ МИКОЛА ВАСИЛЬОВИЧ 

29000,м.Хмельницький,вул..Свободи,70,тел..(068)030 71 40;

Голові обласної ради

Загородному М.В.

ДЕПУТАТСЬКИ Й ЗАПИТ

Шановний Михайле ВасильовичуІ

Під час зустрічей та на особистому прийомі громадян до мене, депутата 
обласної ради, звертаються жителі сіл Троєщина і Юровщина Полонського 
району про аварійний стан дерев'яних електричних опор, які були 
встановлені ще в 70 -х роках минулого століття і заміну їх на нові.

Через зношеність опор є велика загроза їх падіння,що становить 
небезпеку для життя мешканців сіл і може призвести до непередбачуваних 
наслідків.

Крім того, аварійний стан електричних опор не дає можливості жителям 
сіл безперебійно отримувати електричний струм, а виконавчому комітету 
територіальної громади встановити вуличне освітлення,провести кабельний 
інтернет. Відсутність інтернету дуже негативно впливає на навчання та 
підготовку учнів,особливо випускних класів,які проживають в домівках цих 
сіл.

Про саме такий стан дерев'яних електричних опор в селах Троєщина і 
Юровщина йдеться мова в листі на моє ім'я від старости цих сіл (додається). 
Самостійно вирішити питання заміни аварійних дерев'яних опорна 
місцевому рівні мені,як депутату,не вдалося,адже стовпи і лінії є власністю 
енергетичних компаній.



Поділяючи стурбованість заявників щодо стану е/іектричних опор в 

се/іах Троєщина і Юровщина По/юнського району та бездія/іьність тих 

служб, які зобов’язані утримувати їх в належному стані

ПРОШУ:

Моє звернення підтримати як депутатський запит та направити на 

розгляд голові обласної державної адміністрації Корнійчуку О.О.

В межах компетенції вжити заходів щодо заміни аварійних дерев’яних 

електричних опор на нові на вулицях сіл Троєщина і Юровщина 

Полонського району.

Про наслідки розгляду депутатського запиту прошу інформувати мене 

у встановлений Законом строк.

Додаток: на 1 арк.

З повагою /

Депутат Хмельницької обласної М.Олицький



Україна 
Полонська міська рада ОТГ 

Полонського району 
Хмельницької області 

Новолабунськнй 
.старостинськин округ

Депутату Хмельницької обласної ради 
Олицькому М.В.

I upvv i uuvuiviiu 1 I

• /2 2(д

Прошу клопотати щодо вирішення питання про заміну
електроопор по вул.Мічуріна села Троєщина, вул.Ватутіна,
вул.Сірика, вул.Перемоги, вул.Горького села Юровщина.

Дані електроопори дерев’яні, більша частина яких знаходяться в 
аварійному стані, загрожують падінням, становлять небезпеку для 
життя та здоров»я людей.

На даних вулицях через аварійності електроопор не встановлено 
вуличне освітлення, жителі не мають можливості провести кабельний 
інтернет.

Староста сіл Новолабу 
Титьків, Троєщина, ІС 
Полонської міської ра Буцен Н.В.


